000600 ESLINGA FUNILING F1 O - O Ø9,50X1500X170 X170MM (CAB.AC.NAT. 6X36 W.S.+1 AFS)

F1OO             8,00 UN 16,55 1 UN 132,40 

Valor Neto: 145.323,29 ARS     1.420,56 USD

Iva: 21,00% 298,3230.518,14 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 85,238.719,03 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1414,32 ARS USD

Total General: 1.804,25184.574,78 ARS USD

SON: DOLARES MIL OCHOCIENTOS CUATRO CON VEINTICINCO CENTAVOS

C.A.E: 71524263084257   Vto. C.A.E: 06.01.2022 Hoja: 1/2

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 03/01/2022

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO

Moneda: Dólares Estadounidenses

Detalle de factura
A los fines fiscales esta factura debe considerase al tipo de cambio  102,30000  y asciende a MIL OCHOCIENTOS CUATRO con VEINTICINCO centavos.